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BALANCO GERAL DO
EXECICIO DE 2015

RELAGAO ANALITICA DO ATIVO REALIZAVEL

cOD.

DESCRIGAO

ANTERIOR

INSCRIGAO

BAIXA

SALDO

INSCRICAO|ENCAMPACAO

REGULARIZAGAO | CANCELAMENTO

00885

00921
00968

00975

00989
00991

00885

00958
00959
00996

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

TRANSFERENCIA DUODECIMO
CAMARA

REPASSE AO F.M.S
REPASSE AO F.M.A.S.

DEVOLUGAO DE DUODECIMO
CAMARA 2014

REPASSE AO FMDCA
DEV. DE DUODECIMO CAMARA 2015

DESPESAS EM RESPONSABILIDADE

TRANSFERENCIA DUODECIMO
CAMARA

DESPESAS A REGULARIZAR
DEBITO DA TESOURARIA
DEBITOS DA TESOURARIA

672.779,04

1.735.370,69
963.772,15

192,95

2.963,97
9.109,23

3.910,00
84.786,06
100,00

1.735.370,66
963.292,65

192,95

2.963,97
9.109,23

672.779,04

3.910,00
84.786,06

1.735.370,66
963.772,15

192,95

2.963,97
9.109,23

672.779,04

3.910,00
84.786,06

672.779,04

1.735.370,69
963.292,65

192,95

2.963,97
9.109,23

3.910,00
84.786,06
100,00

TOTAL GERAL

3.472.984,09| 3.472.404,56| 3.472.884,06| 3.472.504,59

ADEMIR ANTONIO DE

SOUZA

CPF: 463.432.881-04
PREFEITO MUNICIPAL

file:///C:/Users/Administracao/AppData/Local/Temp/Imprime.html

MAIRIPOTABA, 31 de dezembro de 2015

FLAVIO BERNARDES DE
QUEIROZ MENDES
CPF: 574.539.181-20 - CRC:

17720

CONTADOR

08/04/2016



